Итоговый документ   публичных  слушаний

23.05.2018                                                                                                                    12.00 час

п.Ленинская Искра

Решение о проведении:

Постановление Главы Биртяевского сельского поселения «О назначении публичных слушаний»

от   23.05.2018  № 5/1

Инициатор : глава  поселения                       Организатор: администрация поселения

Дата проведения : 23.05.2018                        Место проведения:  п.Ленинская Искра,

Время проведения:  12.00                                ул.Ленина, д.8, каб.№ 3

Повестка дня:

I. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории

Биртяевского сельского поселения.

1.1. предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и

предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства для основных видов разрешенного использования - для ведения личного

подсобного хозяйства (код 2.2), для индивидуального жилищного строительства, (код 2.1) –

территориальной зоны «Ж-1 - зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой

застройки усадебного типа» исключить слова: «Примечание: Значение предельных размеров

земельных участков, в том числе их площади применяются только при разделе и образовании

новых земельных участков и не учитываются при уточнении ранее учтенных границ земельных

участков»;

предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные

параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

для основных видов разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства

(код 2.2), для индивидуального жилищного строительства, (код 2.1) – территориальной зоны

«СХ-1 - зона сельскохозяйственных угодий» исключить слова: «Примечание: Значение

предельных размеров земельных участков, в том числе их площади применяются только при

разделе и образовании новых земельных участков и не учитываются при уточнении ранее

учтенных границ земельных участков»

.

Предложено:

1. Подготовить проект решения на рассмотрение и утверждение в Биртяевскую сельскую

Думу:

предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные

параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

для основных видов разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства

(код 2.2), для индивидуального жилищного строительства, (код 2.1) – территориальной зоны

«Ж-1 - зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного

типа» исключить слова: «Примечание: Значение предельных размеров земельных участков, в

том числе их площади применяются только при разделе и образовании новых земельных

участков и не учитываются при уточнении ранее учтенных границ земельных участков»;

предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные

параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

для основных видов разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства

(код 2.2), для индивидуального жилищного строительства, (код 2.1) – территориальной зоны

«СХ-1 - зона сельскохозяйственных угодий» исключить слова: «Примечание: Значение

предельных размеров земельных участков, в том числе их площади применяются только при

разделе и образовании новых земельных участков и не учитываются при уточнении ранее

учтенных границ земельных участков»

Ведущий публичных слушаний                                                      Е.В. Елизарова

Секретарь                                                                                          Т.В. Михалицына